
ÄNDERUNGEN vorbehalten

Sonntag, d. 02.12.Sonntag, d. 02.12.
11:00-
12:00-
13:00-

14:00-

15:00-

16:00-
17:00-
18:00-

19:00-

Duo Thalamus
alte Musik & Tanz

Duo Thalamus, musikalischer Walkact

Duo Thalamus Tuchartistik & Musik

Feuerspektakel mit

Duo Thalamus & “Oscar”

Gaukelei mit “Oscar”

Kinderprogramm
mit Gaukler Oscar

Kinderritterturnier
mit den Herolden Uli von Moll & Jörg von Filz

Gaukelei mit “Oscar”

Duo Thalamus
Musik und Tanz aus alter Zeit

Freitag, d. 30.11.Freitag, d. 30.11.

12:30

 13:30bis

15:00-

16:00-
17:00-

18:00-

19:00-
20:00-

“Un Poco Loco”
in der Fußgängerzone

Duo Thalamus musikalischer Walkact

Duo Thalamus spielen auf

Feuerspektakel mit

Duo Thalamus & “Oscar”

Gaukelei & Narretei
mit “Oscar”

Gaukelei mit “Oscar”

Duo Thalamus
Tuchartistik, alte Musik und Tanz

Stelzenwalkact mit

Montag, d. 03.12.Montag, d. 03.12.
15:00-

16:00-

17:00-

18:00-
18:45-

19:30-

20:15-

Gaukelei mit “Loco Madam”

“Loco Madam”
- charmant, lustig & bekloppt?

Orange Ensemble Parcourartistik
Springer & Joculatores führen sich auf

Feuerspektakel mit

Queens Beat & “Loco Madam”

Bühnenprogramm
Weihnachtsmarkt Fürth

Samstag, d. 01.12.Samstag, d. 01.12.

12:00-

13:00-
14:00-

15:00-

16:00-

17:00-

18:00-

19:00-

20:00-

Duo Thalamus
musikalischer Walkact

Duo Thalamus Tuchartistik & alte Musik

Duo Thalamus Musik aus alter Zeit

Duo Thalamus
alte Musik & Tanz

Gaukelei mit “Oscar”

Feuerspektakel mit

Duo Thalamus & “Oscar”

Kinderprogramm
mit Gaukler “Oscar”

Kinderritterturnier
mit den Herolden Uli von Moll & Jörg von Filz

Gaukelei mit “Oscar”

Dienstag, d. 04.12.Dienstag, d. 04.12.
14:30-

15:30-

16:30-
17:30-

19:00-

19:30-

20:15-

Gaukelei “Loco Madam”

“Loco Madam”, die Gauklerin

BalAffaire
Folk- und Tanzmusik

BalAffaire tanzen bis zum Ende

Mittwoch, d. 05.12.Mittwoch, d. 05.12.

14:30-
15:30-

16:30-

17:30-

18:00

Gaukelei mit “Eichi”
Märchenstunde
mit Gretel im Glück - auf der Bühne

Donnerstag, d. 29.11.Donnerstag, d. 29.11.

15:30-

16:15

17:00-

18:00-
19:00-

20:00-

Das Christkind kommt
mit seinen 4 Engeln

Kinderprogramm
mit “Oscar” dem Gaukler

Eröffnungsspektakel

Oscar & Duo Thalamus

“Oscar” der Gaukler

EröffnungstagEröffnungstag

rMa kt-
e ez it n:
-10 21
hU r

Queens Beat Didgeridoo & Gesang

Tameru Zegeye (Äthiopien)

beeindruckende Handstandartistik

Feuerspektakel mit

Brümmkreisel & “Loco Madam”

”Eichi”
Jonglage, Artistik, gewagt & komisch

Märchenstunde, im Teezelt

Cynthia Nickschas
Stimme, Text & Groove

www.mittelaltermaerkte.org
facebook.com/mittelalterweihnachtsmarkt

Duo Thalamus
alte Musik und Tanz

Duo Thalamus
Tuchartistik, Tanz & Musik

Orange Ensemble Parcourartistik
Springer & Joculatores führen sich auf

Queens Beat Didgeridoo & Gesang

Tameru Zegeye (Äthiopien)

Handstandartistik von Weltklasse

Große Feuershow
i.d. Adenauer Anlage,“Un Poco Loco”

19:00-

19:45-
20:15
bis 21:00

”Eichi”, gaukelt wie verrückt

Cynthia Nickschas
Rock und Poesie
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